
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA21037359
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: TERMOMETRU CU CAPILAR MASIV CU CE
RENAR, TERMOMETRU TEHNIC CU CE RENAR

Data publicare: 21.08.2018 08:57

Cod si denumire CPV: 33793000-5 Sticlarie pentru laborator (Rev.2) Data finalizare: 22.08.2018 09:19

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 21.08.2018 13:32

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 22.08.2018 09:19

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: TERMODENSIROM S.A.

CUI: 1605884 CUI: 330947

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Basarabia, nr. 171, Sector: -, Judet: Bucuresti,
Localitate: Bucuresti, Cod postal: 030351

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania

Telefon: +40 352401330 Telefon: +4 0212553170

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: office@tdr.ro

Website: secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere Termometru cu capilar masiv cu CE RENAR-Termometru cu capilar
masiv(tip bagheta) domeniu : 0+50 C valoare diviziune : 0.5 C lichid
termometric : Hg diametru capilar : 6,5 +/- 0,5 mm lungime totala :
250+/-20 mm inchidere sticla certificat etalonare RENAR in 3 puncte
Pret termometru :124 lei Pret CE RENAR (3 puncte ): 240 lei
Termometru tehnic cu CE RENAR-Termometru tehnic domeniu:
0+250 C valoare diviziune : 2 C imersie : 100 mm certificat etalonare
RENAR in 3 puncte Pret termometru :69 lei Pret CE RENAR (3 puncte
): 240 lei

Conditii de livrare SECOM SA - Uzina de Apa, Str. Aeroportului, Nr. 2, Drobeta Turnu
Severin

Conditii de plata OP in 60 zile de la data inregistrarii facturii la beneficiar

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

TERMOMETRU CU CAPILAR
MASIV CU CE RENAR

Solicitata: 1 Pret estimat: 364,00

Numar de referinta: TB Ofertata: 1 Pret de vanzare: 364,00

Pret de catalog: 364,00 RON/bucata Valoare estimata: 364,00

Cod si denumire CPV: 33793000-5 - Sticlarie
pentru laborator (Rev.2)

Valoare de vanzare: 364,00

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA21037359 / 21.08.2018 08:57 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 22.08.2018 09:42



Descriere: Termometru cu capilar masiv(tip bagheta)
domeniu : 0+50 C
valoare diviziune : 0.5 C
lichid termometric : Hg
diametru capilar : 6,5 +/- 0,5 mm
lungime totala : 250+/-20 mm
inchidere sticla
certificat etalonare RENAR in 3 puncte
Pret termometru :124 lei
Pret CE RENAR (3 puncte ): 240 lei

TERMOMETRU TEHNIC CU CE
RENAR

Solicitata: 1 Pret estimat: 309,00

Numar de referinta: TT Ofertata: 1 Pret de vanzare: 309,00

Pret de catalog: 309,00 RON/bucata Valoare estimata: 309,00

Cod si denumire CPV: 33793000-5 - Sticlarie
pentru laborator (Rev.2)

Valoare de vanzare: 309,00

Descriere: Termometru tehnic
domeniu: 0+250 C
valoare diviziune : 2 C
imersie : 100 mm
certificat etalonare RENAR in 3 puncte
Pret termometru :69 lei
Pret CE RENAR (3 puncte ): 240 lei

TOTAL Valoare de vanzare: 673,00 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA21037359 / 21.08.2018 08:57 Pagina 2
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 22.08.2018 09:42


